Averbação de tempo de serviço da servidora ADRIA ELENA COSTA DA SILVA GUIMARÃES, R.F. nº 4163.

Tendo em vista a informação DAPE 12458005, defiro a averbação de tempo de serviço à interessada, prestado no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAPÁ, da seguinte forma:

-  1.780 (mil, setecentos e oitenta) dias, referentes ao período de 15/09/2014 a 12/08/2019,  já descontados 13 (treze) dias de licença sem vencimentos, para fins de aposentadoria e disponibilidade, nos
termos do art. 103, inciso I, da Lei nº 8.112/90.
Documento assinado eletronicamente por Rosana Moraes, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas, em 14/11/2025, às 11:38, conforme art.